Pacniucanme nucTaHMOHHBIX 3aHsATHA HA 20.09.2025 (cy00oTa)

11:30-12:10

6b kiacc
Bpems IMpeamer Y4ureasn Tema ypoka JomaiHee 3a1aHue Cceblika 17151 NOAKII0YeHust/
Ilnardopma npoBeneHns

1{ 8:30-9:10

2] 9:15-9:55

3(10:00-10:40

4] 10:45-11:25

5




8A kiacc

Bpems

IIpeamer

Yuureanb

Tema ypoka

Jlomaninee 3aanue

CchLIKa 1M NOAKIIYeHus/
Ilaardopma npoBenenust

—

8:30-9:10

[\®)

9:15-9:55

10:00-10:40

A

10:45-11:25

19,

11:30-12:10




8B kiacce

Bpems Ipeamer Yuurean Tema ypoka Jdomauinee 3aganue Ccblika 17151 NOAKJIIYEeHus1/
Ilnardgopma npoBeeHusn
8:30-9:10
9:20-10:00
10:20-11:00
11:20-12:00

12:10-12:50







