Расписание дистанционных занятий на 20.09.2025 (суббота)

6Б класс

	Время	Предмет	Учитель	Тема урока	Домашнее задание	Ссылка для подключения/
						Платформа проведения
1	8:30-9:10					
2	9:15-9:55					
3	10:00-10:40					
4	10:45-11:25					
5	11:30-12:10					

8А класс

	Время	Предмет	Учитель	Тема урока	Домашнее задание	Ссылка для подключения/ Платформа проведения
1	8:30-9:10					
2	9:15-9:55					
3	10:00-10:40					
L						
4	10:45-11:25					
5	11:30-12:10					

8Б класс

	Время	Предмет	Учитель	Тема урока	Домашнее задание	Ссылка для подключения/
						Платформа проведения
1	8:30-9:10					
	9:20-10:00					
2						
3	10:20-11:00					
4	11:20-12:00					
5	12:10-12:50					